[image: image1.png]

                               Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

                                 Av. Siqueira Campos, 1430 – CEP: 19700-000 – PABX.: (18) 3361-9100

                   CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
Edital de Retificação nº 01

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, Sr. Dr. Ediney Taveira Queiroz, torna público aos interessados, com fundamento no Capítulo X, item 7, do Edital do Concurso Público nº 01/2013, a seguinte retificação:

Leia-se como segue e não como constou:

Capítulo I - DO CARGO PÚBLICO

	C A R G O
	VAGA
	REF. SALARIAL
	SALÁRIO

MENSAL
	JORNADA

SEMANAL
	TAXA

R$.
	REQUISITOS BÁSICOS
	GRUPO DE PROVA

	TÉCNICO EM CONTABILIDADE
	1
	69
	R$ 2.119,63
	até

44 h/
sem
	50,00
	Curso Técnico em Contabilidade em nível Médio e registro no Conselho de Classe – CRC
	Português (15 q)

Conhecimentos Específicos (25 q)
Títulos

(acima leia-se q = questões)

As inscrições já efetuadas e pagas neste cargo acima retificado, excepcionalmente, poderão tornar-se nulas e as taxas de inscrições serão devolvidas a pedido do candidato, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis, ou a inscrição será confirmada automaticamente no respectivo cargo.

Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições do Edital do Concurso Público nº 01/2013 e está à disposição dos interessados no quadro de atos oficiais do Paço da Prefeitura Municipal e no site da CEMAT ( www.cematconcurso.com.br ).

As inscrições deverão ser efetuadas no período de 25 de março a 03 de abril de 2013, através da internet no site da CEMAT ( www.cematconcurso.com.br ).

Àquelas pessoas que não tiverem acesso particular a rede mundial de computadores (Internet), poderão utilizar o ACESSA São Paulo, em dias úteis, no horário das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00, localizado à Avenida Siqueira Campos, n.º 599, Centro, na Biblioteca Municipal, na cidade da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP.

As provas realizar-se-ão na cidade da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, na E.M.E.F. CORONEL ANTÔNIO NOGUEIRA, localizada à Rua Maria Paula Gambier Costa, nº 586, Centro, na data de 14 de abril de 2013 (domingo), no horário com início às 9h00 (nove horas), EXCETO para os cargos de PROCURADOR JURÍDICO E TÉCNICO EM CONTABILIDADE que será com início às 13h00 (treze horas), no mesmo local e data.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 28 de março de 2013.

DR. EDINEY TAVEIRA QUEIROZ
Prefeito Municipal